TOP ZAHNERSATZ ZUM FAIREN PREIS

Aktuelle Materialien unseres Partnerlabors, mit QM Zertifikat und Chargen Nr.

Material

“regieringen

NEM, Lasersinter
NEM, Teleskop
Modellguss:
Reduzierte Goldleg.

EM-Hochgold/Aufbrenn-

"Keramiken
Verblendkeramik VMK
Verblendkeramik Zirkon
Zirkonkeramik
Vollzirkonkeramik

Presskeramik:

Verblendung
Prothesenbasis hart
Prothesenbasis weich

Zihne

G R

"implantate

Artikelname

Starbond CDS
Starbond CDS
Micronium N 10
Koos 57 / -71

Koos Biobest

HeraCeram

HeraCeram Zirkonia 750
DD Cube One

DD Cube One

Amber Press

Ivoclar SR Nexco
Futura Basic
Karadent
Vitapan

New Ace, Naperce

Preci Line

TK-soft, Duolock ZL

Hersteller

S&S Scheftner D.
S&S Scheftner D.
Schiitz Dental
Koos

Koos

Heraeus/ Kulzer
Heraeus/ Kulzer
Dental Direkt GmbH
Dental Direkt GmbH

HASS Corp. Dent.

Ivoclar Vivadent AG
Schiitz Dental

tcs Karadent

Vita Zahnfabrik

Yamahachi Dental

Alphadent N.V.

Sitec, ZL Dental

Land

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Siidkorea

Liechtenstein
Deutschland
USA
Deutschland

Japan

Niederlande

Deutschland

CE-Nr.

CE0483
CE0483
CEO0123
CEO0124

CEO0124

CE0120
CE0120
CE0476
CE0476

CEO123

CE0120
CE0197
CE0470
CEO0124

CE0120

CE0470

ja

Alle Hersteller, bevorzugt erstellen wir Individuelle Abutments nach CE Norm

Zwischenzeitliche Anderungen vorbehalten.

2022-03



