

Aktuelle Materialien unseres Partnerlabors, mit QM Zertifikat und Chargen Nr.

Material	Artikelname	Hersteller	Land	CE-Nr.
Legierungen				
NEM, Lasersinter	Starbond CDS	S&S Scheftner D.	Deutschland	CE0483
NEM, Teleskop	Starbond CDS	S&S Scheftner D.	Deutschland	CE0483
Modellguss:	Micronium N 10	Schütz Dental	Deutschland	CE0123
Reduzierte Goldleg.	Koos 57 / -71	Koos	Deutschland	CE0124
EM-Hochgold/Aufbrenn-	Koos Biobest	Koos	Deutschland	CE0124
Keramiken				
Verblendkeramik VMK	HeraCeram	Heraeus/ Kulzer	Deutschland	CE0120
Verblendkeramik Zirkon	HeraCeram Zirkonia 750	Heraeus/ Kulzer	Deutschland	CE0120
Zirkonkeramik	DD Cube One	Dental Direkt GmbH	Deutschland	CE0476
Vollzirkonkeramik	DD Cube One	Dental Direkt GmbH	Deutschland	CE0476
Presskeramik:	Amber Press	HASS Corp. Dent.	Südkorea	CE0123
Kunststoffe				
Verblendung	Ivoclar SR Nexco	Ivoclar Vivadent AG	Liechtenstein	CE0120
Prothesenbasis hart	Futura Basic	Schütz Dental	Deutschland	CE0197
Prothesenbasis weich	Karadent	tcs Karadent	USA	CE0470
Zähne	Vitapan	Vita Zahnfabrik	Deutschland	CE0124
	New Ace, Naperce	Yamahachi Dental	Japan	CE0120
Verbindungselemente				
versing an appeterment to	Preci Line	Alphadent N.V.	Niederlande	CE0470
	TK-soft, Duolock ZL	Sitec, ZL Dental	Deutschland	ja

Implantate

Alle Hersteller, bevorzugt erstellen wir Individuelle Abutments nach CE Norm